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egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu przy ul. Aleksandra Janowskiego w Sosnowcu” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1. Prosimy o wskazanie które odpowiedzi z poprzedniego przetargu obowiązują w obecnym postępowaniu?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Poprzednie postępowanie zostało unieważnione. Obowiązującymi są tylko                                i wyłącznie odpowiedzi udzielone na zapytania złożone w obecnym postępowaniu.
Pytanie nr 2. Prosimy o wyjaśnienie w jakiej formie ma być złożony do oferty kosztorys uproszczony wraz z wykazami robocizny i materiałów, a przed podpisaniem umowy kosztorys szczegółowy z wykazami materiałów i sprzętu. Do załączonego przedmiaru wyposażenia strzelnicy nie da się wykonać kosztorysu szczegółowego z wykazem robocizny i materiałów oraz kosztorysu uproszczonego z wykazami robocizny i materiałów, gdyż brakuje w nim podstaw wyceny KNR oraz nakładów robocizny i materiałów do poszczególnych pozycji. Prosimy o zgodę na złożenie kosztorysu dotyczącego strzelnicy bez konieczności dołączania wykazu robocizny i sprzętu gdzie będzie wyszczególnione następujące kolumny : l.p., szczegółowy opis pozycji, jednostka miary, ilośc i cena jednostkowa, wartość pozycji netto.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty kosztorysów dotyczącego wyposażenia strzelnicy bez konieczności dołączenia wykazu robocizny sprzętu i materiałów. W kosztorysie należy wyszczególnić następujące kolumny : l.p., szczegółowy opis pozycji, jednostka miary, ilość, cena jednostka, wartość pozycji netto i brutto.
Pytanie nr 3: Wg przedmiaru na elewacji należy zastosować tynk silikonowy natomiast wg rysunków mineralny. Prosimy o ujednolicenie jaki tynk należy wycenić.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Należy wycenić tynk zgodnie z projektem branży architektonicznej
Pytanie nr 4 : Poz. 349 i 350 przedmiaru robót budowlanych jest identyczna czy należy te drzwi wycenić podwójnie?
Odpowiedź na pytanie nr 4 : W załączeniu do odpowiedzi do przetargu Zamawiający dołącza skorygowany przedmiar robót, w którym nie występują  zdublowane pozycje.
Pytanie nr 5 :  W załączonym do SIWZ przedmiarze robót budowlanych poz. 8 – KNR 2-02 0290-02 - Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty zbrojeniowe 
podano wyliczenia: poz.7*0.60*80<kg/1m3> = 102186,000kg 
W założeniach projektowych (załącznik Nr 1, Część Opisowa - pkt. 3) widnieje zapis: - zbrojenie ściany szczelinowej 100 kg/m3, co w przeliczeniu daje: 2128,875*0,6*100=127732,5kg 
Różnica wynosi – 25546,5kg.  W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne określenie jaką ilość zbrojenia na 1m3 betonu należy przyjąć do wyliczenia ceny 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Dołączono skorygowany przedmiar zamienny.
Pytanie nr 6 : Proszę o informację, czy drzwi windy muszę mieć odporność ogniową?
Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, muszą posiadać odporność EI30
Pytanie nr 7 : Proszę o informację, czy dopuszczalne jest wykonanie wyceny daszków zewnętrznych jako wykonanych ze stali niepolerowanej. 
Odpowiedź na pytanie nr 7: Nad głównym wejściem do bud A polerowana; nad pozostałymi dopuszcza się niepolerowaną
Pytanie nr 8 :  Proszę o informację, czy płyty HPL na elewacji należy nitować czy kleić. W dokumentacji występują rozbieżności. 
Odpowiedź na pytanie nr 8: Płyty HPL na elewacji należy nitować
Pytanie nr 9 : Proszę o wyjaśnienie z jakiego betonu ma być wykonana płyta fundamentowa budynku A?                                   W dokumentacji są rozbieżności wskazujące beton X25/30 W6 i C30/37 XD1. 
Odpowiedź na pytanie nr 9: Klasa betonu, z jakiego ma być wykonana płyta fundamentowa budynku A, zgodnie z opisem technicznym do Załącznika do projektu branży konstrukcyjnej, dotyczącej posadowienia: Płyty z betonu C30/37 klasy wodoszczelności W6, zbrojona prętami - stal A-IIIN B500SP. Na rysunkach F.01-A - F.06-A również podana jest klasa betonu C30/37.
Pytanie nr 10 :  Proszę o informację, czy parapety wewnętrzne w budynku A, należy wykonać z konglomeratu (wg opisu)czy z MDF (wg przedmiaru), Proszę również o wyjaśnienie, gdzie będą umieszczane ww. parapety, jeśli wszystkie okna są montowane na poziomie posadzki. 
Odpowiedź na pytanie nr 10:  W aktualnym przedmiarze, który załączamy skorygowano na materiał zgodny z projektem tj. konglomerat. Parapety w budynku A występują w oknach nad wykuszem.
Pytanie nr 12 : Proszę o potwierdzenie iż uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie jest po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Budowlane wykonawca nie jest uczestnikiem procesu budowlanego a zatem z mocy prawa nie wynikają żadne obowiązki wobec wykonawcy. Natomiast zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ wykonawca zapewnia ustanowienie kierownika budowy, którego obowiązkiem zgodnie z art 22 ust 9 Ustawy Prawo Budowlane jest „zgłoszenie obiektu budowlanego do odbioru wpisem do dziennika budowy oraz uczestniczenie                w czynnościach odbioru zapewnienie usunięcia stwierdzonych wad, a także przekazanie inwestorowi oświadczenia, o którym mowa w art 57 ust. 1 pkt 2.
Pytanie nr 13 :Proszę o informację, jaki udźwig ma mieć winda? Są rozbieżności pomiędzy przedmiarem -675kg,                       a 630- dokumentacją. 
Odpowiedź na pytanie nr 13: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem 675 kg. 
Pytanie nr 14 : W przedmiarach występuję pozycja dotycząca skucia głowic pali jednak brak pozycji dotyczącej wywozu i utylizacji gruzu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź na pytanie nr 14: Wywóz gruzu i jego utylizacja należy ująć w poz. 15
Pytanie nr 16 : W opisie technicznym w pkt 10.3.1.17 i 10.3.2.16 jest mowa o żaluzjach. Brak stosownych pozycji                    w przedmiarach. Prosimy o potwierdzenie że dostawa i montaż żaluzji nie wchodzi w zakres zadania lub o uzupełnienie przedmiarów o stosowne pozycje.
Odpowiedź na pytanie nr 16:  Dostawa i montaż żaluzji jest poza zakresem tego postępowania
Pytanie nr 17:
W załączniku nr 23 do SIWZ do przetargu dotyczącym przedmiarów na przedmiotowe zadanie zawarte zostały przedmiary tylko na budynek A, prosimy o uzupełnienie przedmiarów na budynki B i C. 
Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wybudowanie tylko budynku A.    
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